
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 

25 сентября 2024 г.                                                                       №  371 - 47 
Невинномысск 

 
 
О присвоении наименования  
элементу улично-дорожной сети  
в границах города Невинномысска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставрополь-
ского края, Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной се-
ти (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобиль-
ных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований эле-
ментам планировочной структуры в границах города Невинномысска, изменения, 
аннулирования таких наименований, утвержденным решением Думы города Не-
винномысска Ставропольского края от 30.10.2019 № 455-53, Дума города Невин-
номысска 
РЕШИЛА: 

 
 1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному в районе 
городского кладбища от улицы имени Героя России Владимира Жоги до Воскре-
сенского храма в границах города Невинномысска, наименование: Российская 
Федерация, Ставропольский край, городской округ - город Невинномысск, улица 
Воскресенская. 
 2. Администрации города Невинномысска обеспечить внесение сведений о 
присвоении наименования элементу улично-дорожной сети, указанному в пункте 
1 настоящего решения, в государственный адресный реестр. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шев-
ченко). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


